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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21927023J

2. Data e Regjistrimit 27/07/2022
3. Emri i Subjektit "Klinika Akili"shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron,Laprake,zona 
kadastrale 8310,numri i pasurise 7/8,ndertesa me numer 
62.Laprake(prane spitalit ushtarak)Tiranë. 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Klinikë Mjekesore, që përfshin por pa u kufizuar në 
sherbime ambulatore, shërbime të analizave të ndryshme 
mjekesore dhe çdo aktivitet që lidhet apo që i sherben 
aktivitetit të Klinikes Mjekesore. Vizita dhe konsulta te 
specialiteteve te ndryshme.Trajtimi i plagëve të 
avancuara.Shërbime mjeksore në disa disiplina duke ofruar 
shërbime diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore, 
radiologjike dhe ekografike.Vperimtari me burime të 
rrezatimit jonizues,pajisje me rreze X dhe ekografike. "Spital 
ditor i Klasit A,B,Laborator Mjekesor".
Denis Shkalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2025 Deri: 21/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Gert Peshkatari

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga Lord Bajron,Laprake,zona kadastrale 
8310,numri i pasurise 7/792,ndertesa dykatëshe,me kodin 
unik 8310066062,Laprake,Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr 11,Rr Lord 
bajron,Zona Kadastrale nr 8310,nr pasurie 5/412,Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Klinika Akili"shpk
E-Mail: shkalladenis1993@gmail.com  
Telefon:  0696049247 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-960309-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136411-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.06.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 11,Rr Lord bajron,Zona Kadastrale nr 8310,nr pasurie 
5/412,Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61ECBAD-2EA3-4377-91E1-0075335DDBB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1595EB0-003F-4815-990B-BF41EE43ADAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043647D1-1554-4C1E-A0AF-F0D2DA5725A5
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-212775-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.11.2023 ku është vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Klinikë Mjekesore, qe perfshin por pa u kufizuar ne sherbime 
ambulatore, sherbime te analizave te ndryshme mjekesore dhe Cdo aktivitet qe lidhet apo 
qe i sherben aktivitetit te Klinikes Mjekesore.")          u be            ("Klinikë Mjekesore, që 
përfshin por pa u kufizuar në sherbime ambulatore, shërbime të analizave të 
ndryshme mjekesore dhe çdo aktivitet që lidhet apo që i sherben aktivitetit të 
Klinikes Mjekesore. Vizita dhe konsulta te specialiteteve te ndryshme.Trajtimi i 
plagëve të avancuara.Shërbime mjeksore në disa disiplina duke ofruar shërbime 
diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore, radiologjike dhe ekografike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222881-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.11.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Lord Bajron,Laprake,zona kadastrale 8310,numri i pasurise 7/792,ndertesa 
dykatëshe,me kodin unik 8310066062,Laprake,Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223621-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.11.2023 ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Klinikë Mjekesore, që përfshin por pa u kufizuar në sherbime 
ambulatore, shërbime të analizave të ndryshme mjekesore dhe çdo aktivitet që lidhet apo 
që i sherben aktivitetit të Klinikes Mjekesore. Vizita dhe konsulta te specialiteteve te 
ndryshme.Trajtimi i plagëve të avancuara.Shërbime mjeksore në disa disiplina duke ofruar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA67458-1C46-4F9D-AA87-ABB9604B114B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DA43B1-2767-4D95-9E82-3907631AAFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E393830-9A86-4F43-80C2-420DE70A0EA6
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shërbime diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore, radiologjike dhe ekografike. ")          
u be            ("Klinikë Mjekesore, që përfshin por pa u kufizuar në sherbime 
ambulatore, shërbime të analizave të ndryshme mjekesore dhe çdo aktivitet që lidhet 
apo që i sherben aktivitetit të Klinikes Mjekesore. Vizita dhe konsulta te 
specialiteteve te ndryshme.Trajtimi i plagëve të avancuara.Shërbime mjeksore në 
disa disiplina duke ofruar shërbime diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore, 
radiologjike dhe ekografike.Vperimtari me burime të rrezatimit jonizues,pajisje me 
rreze X dhe ekografike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425265-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Klinikë Mjekesore, që përfshin por pa u kufizuar në sherbime 
ambulatore, shërbime të analizave të ndryshme mjekesore dhe çdo aktivitet që lidhet apo 
që i sherben aktivitetit të Klinikes Mjekesore. Vizita dhe konsulta te specialiteteve te 
ndryshme.Trajtimi i plagëve të avancuara.Shërbime mjeksore në disa disiplina duke ofruar 
shërbime diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore, radiologjike dhe 
ekografike.Vperimtari me burime të rrezatimit jonizues,pajisje me rreze X dhe ekografike. 
")          u be            ("Klinikë Mjekesore, që përfshin por pa u kufizuar në sherbime 
ambulatore, shërbime të analizave të ndryshme mjekesore dhe çdo aktivitet që lidhet 
apo që i sherben aktivitetit të Klinikes Mjekesore. Vizita dhe konsulta te 
specialiteteve te ndryshme.Trajtimi i plagëve të avancuara.Shërbime mjeksore në 
disa disiplina duke ofruar shërbime diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore, 
radiologjike dhe ekografike.Vperimtari me burime të rrezatimit jonizues,pajisje me 
rreze X dhe ekografike. "Spital ditor i Klasit A,B,Laborator Mjekesor".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453561-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.05.2025 për ndryshim kodi 
ekonomik (NVE) kryesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D410E4-437E-46E0-98AA-70FBBCAE6A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D262B19-DC14-462E-83C5-39138945CED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F135720-9926-4A43-BDBD-B6A3D601D3F3
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25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467944-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Shkalla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/06/2022")            u be              ("22/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Shkalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2025")            u be              ("21/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470947-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt marveshjes Nr. 650 Rep, Nr. 432 kol datë 
26.06.2025, ku eshte vendosur qe: Z. Vasil Llajo është zotërues pasiv i kuotave, Z. Denis 
Shkalla është zotërues aktiv kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Vasil Llajo është zotërues pasiv i kuotave, Z.Denis Shkalla 
është zotërues aktiv kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496365-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseAkili.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKlinikaAkili.xlsx
Rezultatifinanciar.pdf

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-540229-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes Nr. 1105 Rep., Nr. 688 Kol., 
datë 30.10.2025 për kalimin e 50% të kuotave të Vasil Llajo në favor të Gert Peshkatari.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCC84F-8B95-4F71-AE65-AAB3B21046CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169500E-9590-46AD-97E6-E65D09AADEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64697EAA-11EF-4D19-84D3-E967A8E3EF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCB8145-83A5-481B-A2B6-F755FF547161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD361D-2EEF-48F7-9D81-2097CF5529FD
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Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Llajo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Peshkatari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Peshkatari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

26/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548352-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates së shitjes dhe vendimit, date 22.11.2025, 
me ane te se cilave, vertetohet transferimi i 33,33% te kuotave nga Z. Gert Peshkatari ne 
favor te Z.Olti Peçini.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olti Peçini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "333,30
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Peshkatari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("666,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Peshkatari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,67")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-555954-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1351 rep., 
nr.858 kol.,, date  19.12.2025 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 33.3 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Olti Peçini ne favor te Gert Peshkatari
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Olti Peçini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Peshkatari")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA22995-D938-4E6A-8046-1AFF663D69FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B758E2-9EA3-4883-87D9-195A75B2837F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DC4D8D-6BCD-42E4-AE8C-D5839426B5C4
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ishte                      ("666,70")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Peshkatari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,67")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD7CCBC-5122-4063-A652-538427B0C712

